PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений в постановление главы
города Снежинска от 13.05.2009 № 659

«Об утверждении Порядка выплаты денежных

средств на специальные молочные продукты

детского питания неорганизованных детей

раннего возраста из малообеспеченных семей

и неорганизованных детей раннего возраста,

рожденных от ВИЧ-инфицированных матерей»

С целью организации работы по реализации программного мероприятия по пункту 3.5 городской целевой Программы «Крепкая семья» на 2009-2011 гг., утвержденной решением Собрания депутатов города Снежинска от 29.04.2009 № 52,  руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплаты денежных средств на специальные молочные продукты детского питания неорганизованных детей раннего возраста из малообеспеченных семей и неорганизованных детей раннего возраста, рожденных от ВИЧ-инфицированных матерей, утвержденный постановлением главы города Снежинска от 13.05.2009 № 659 (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «с п.3.4» заменить словами «с п.3.5.»;

2) дополнить Порядок пунктом 11 следующего содержания:

«11. Выплата продляется в случае, если ребенок, определенный ясельной комиссией в муниципальное дошкольное образовательное учреждение (далее –  МДОУ), указанное учреждение не посещает. Для продления выплаты один из родителей (законных представителей) представляет в УСЗН справку Управления образования города Снежинска о непосещении ребенком, прошедшим ясельную комиссию, МДОУ (прилагается).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Снежинска С. В. Кириллова.
Глава администрации

Снежинского городского округа
                                        В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник Управления образования

Б.М.Беккер

Начальник УСЗН

 О.А.Рябченко

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

УСЗН  – 1

ЦМСЧ-15  – 1

Управление образования – 1

С.Н.Святова 37442

гл.специалист УСЗН

ОФ 1  28.01.2011

72

            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от ____________ № ________

	Угловой штамп

СПРАВКА

о непосещении ребенком, прошедшим ясельную комиссию,

муниципального дошкольного образовательного учреждения

Выдана ________________________________________________________,

                                          (Фамилия, имя, отчество законного представителя ребенка)

в том, что ребенок _______________________________________________

                                                         (Фамилия,  имя, отчество ребенка)

дата рождения ребенка ___________________________________________

не посещает МДОУ в связи  с ______________________________________

                                                                  (причина непосещения МДОУ)

__________________________________________________________________________________

Дата планируемого приема ребенка в МДОУ _________________________

                                                                                                     (дата)

Специалист Управления образования       _________         ___________________

                                                                        (подпись)                  (Ф.И.О.специалиста)

                          М.П.